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SUKCES Zespół Szkół w Siewierzu - Szkoła przyjazna dla sześciolatka

   Zespół Szkół w Siewierzu został finalistą Wojewódzkiego Konkursu „Mam 6 lat” zorganizowanego przez Ministerstwo Edukacji Narodowej.
Zespół Szkół w Siewierzu 4 czerwca 2012r. będzie reprezentował województwo śląskie w ogólnopolskim finale konkursu w Warszawie, gdzie
Centralna Kapituła Konkursu wyłoni laureatów.
   Na uroczystej Gali, która odbyła się 21 maja 2012r. w Bibliotece Śląskiej Pani Minister Edukacji Narodowej Krystyna Szumilas wraz ze Śląskim
Kuratorem Oświaty Stanisławem Faberem wręczyli przedstawicielom Rady Rodziców działającym przy Zespole Szkół w Siewierzu dyplomy,
nagrody oraz tablicę z tytułem „Szkoła przyjazna dla sześciolatka”. 
   Zespół Szkół w Siewierzu reprezentowali Dyrektor Zespołu Szkół w Siewierzu Rafał Wieja oraz przedstawiciele Prezydium Rady Rodziców w
składzie: Andrzej Żukowski, Marzena Kuczyńska – Chałada, Monika Nowak.
   Konkurs „Mam 6 lat” skierowany został do rad rodziców w szkołach i przedszkolach. Jego celem było upowszechnianie najciekawszych form
aktywności rad rodziców umożliwiających przyjazną adaptację dzieci 6-letnich do edukacji szkolnej oraz wsparcie współpracy między radami. 
   Projekty były oceniane w dwóch kategoriach – przedszkola i szkoły. Z województwa śląskiego na konkurs wpłynęły 144 projekty. Każdy z nich
omawiał działania podejmowane na rzecz przyjaznej adaptacji sześciolatków w szkole. W każdej z kategorii wybrano trzy najciekawsze projekty.
   Rada Rodziców z Siewierza, jako jedyna została wyróżniona możliwością zaprezentowania szkoły, której oferta wywarła największe wrażenie
na kapitule wojewódzkiego konkursu. Przedstawiciel Rady Rodziców Monika Nowak w przemówieniu podkreśliła, że osiągnięty sukces jest
owocem bardzo dobrej współpracy dyrekcji, nauczycieli, rodziców, instytucji oraz firm, a w szczególności zaangażowania władz samorządowych
w podnoszenie poziomu edukacji w naszej Gminie. Zaznaczyła również, że bardzo duży wpływ na jakość szkoły mają projekty i programy
Ministerstwa Edukacji  Narodowej. W dalszej części prezentacji  uczestnicy gali  mogli  zobaczyć film prezentujący wspaniałe warunki nauki
stworzone z myślą o sześciolatkach tj.: kolorowe klasy, plac zabaw, salę zabaw z trampoliną, zjeżdżalnią, ścianą wspinaczkową oraz suchym
basenem z piłkami. Publiczność zgromadzona na sali mała również okazję zapoznać się z ofertą edukacyjną szkoły, na którą składają się
atrakcyjne zajęcia pozalekcyjne i świetlicowe, ze szczególnym naciskiem na naukę języków obcych – angielskiego, francuskiego, niemieckiego.
Film prezentował stołówkę szkolną, która oferuje śniadania, obiady, podwieczorki oraz mleko, owoce i warzywa.
   Po zakończeniu prezentacji Dyrektor Zespołu Szkół w Siewierzu Rafał Wieja zaprosił na uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2012/2013
Minister Edukacji Narodowej Krystynę Szumilas, Śląskiego Kuratora Oświaty Stanisława Fabera oraz Dyrektora Delegatury Kuratorium Oświaty
w Sosnowcu Grzegorza Raczka.
   Wydarzenie odbiło się szerokim echem w mediach, a oferta Zespołu Szkół w Siewierzu wyeksponowana została w artykułach prasowych,
przekazach radiowych i telewizyjnych. Szczególne potwierdzenie tej bardzo dobrej oceny zawarte zostało w komentarzu Aktualności Telewizji
Katowice:
   „Zdaniem Ministerstwa Edukacji Narodowej Zespół Szkół w Siewierzu to jedna z najbardziej przyjaznych szkół dla najmłodszych uczniów”.
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